



ZAKÁZKA

Číslo: S-STAV 23 089
Zakázka: REKONSTRUKCE OBJEKTU BENEŠOVO NÁMĚSTÍ č.840, TEPLICE -
TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM
Komentář:

FIRMY

Dodavatel: S-STAV s.r.o.

REALIZAČNÍ TÝM

Zodpovědná osoba: [redacted]
Zodpovědná osoba: [redacted]
Zodpovědná osoba: [redacted]

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 265 000 Kč
DPH: 55 650 Kč
Celkem včetně DPH: 320 650 Kč

[redacted]
Datum: 2024.04.16
12:45:30 +02'00'

[redacted]
Datum: 2024.04.17
17:26:46 +02'00'

[redacted]
Datum: 2024.04.22
12:03:26 +02'00'

REKONSTRUKCE OBJEKTU BENEŠOVO NÁMĚSTÍ č.840, TEPLICE - TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM - ZL2 Schodiště

Popis	Cena
VP: Vícepráce	599 302,8
<i>D.1.1, D.1.2: Architektonicko-stavební a konstrukční řešení-Demolice</i>	<i>599 302,8</i>
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 131,2
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	979,2
767: Konstrukce zámečnické	476 503,1
783: Dokončovací práce - nátěry	101 689,3
MP: Méněpráce	-334 302,8
<i>D.1.1, D.1.2: Architektonicko-stavební a konstrukční řešení-Demolice</i>	<i>-334 302,8</i>
767: Konstrukce zámečnické	-334 302,8
Celkem (bez DPH)	265 000,0
DPH	55 650,0
DPH 21 % ze základny: 265 000	55 650,0
Celkem (včetně DPH)	320 650,0

REKONSTRUKCE OBJEKTU BENEŠOVO NÁMĚSTÍ č.840, TEPLICE - TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM - ZL2 Schodiště

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Dodatek	VP: Vícepráce					599302,8
Objekt	D.1.1, D.1.2: Architektonicko-stavební a konstrukční řešení-Demolice					599302,8
Oddíl	009: Ostatní konstrukce a práce, bourání					20131,2
SP	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	64,000	85,50	5472,0
SP	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití	m2	1 984,000	1,08	2142,7
SP	941111312	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl do 500 m2 zakrytého sítí	kus	1,000	2 934,00	2934,0
SP	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	64,000	52,00	3328,0
SP	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	64,000	28,80	1843,2
H	X4172	Plachta zakrývací STANDARD 80 g/m2 modrá/stříbrná 2×3 m	kus	13,000	79,00	1027,0
SP	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití	m2	1 984,000	1,08	2142,7
SP	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	64,000	19,40	1241,6
Oddíl	099: Přesun hmot a manipulace se sutí					979,2
SP	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	64,000	15,30	979,2
Oddíl	767: Konstrukce zámečnické					476503,1
SP	767211322.R	Montáž kovového schodiště vřetenového	m	7,000	13 000,00	91000,0
SP	55342000.R	01/Z - schodiště točité pr. 2,5 m, schodnice ze slízkového plechu tl. 6 mm, zábradlí s madlem o pr. 42 mm a výplní z plného plechu tl. 3 mm, se základním nátěrem	kg	1 660,000	220,81	366540,0
S	111010011400	Kolový jeřáb nosnost 12,5 t klopný moment 333 kNm	Sh	8,000	2 017,62	16141,0
SP	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,660	1 700,10	2822,2
Oddíl	783: Dokončovací práce - nátěry					101689,3
SP	783307100	Provedení (montáž) krycího jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí HEMPEL	m2	447,600	103,00	46102,8
H	X4173	Dodávka speciálního vrchního nátěru na schodiště HEMPEL	kg	89,520	618,91	55404,8
SP	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	16,000	7,14	114,3
H	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	20,000	3,37	67,4
Dodatek	MP: Méněpráce					-334302,8
Objekt	D.1.1, D.1.2: Architektonicko-stavební a konstrukční řešení-Demolice					-334302,8
Oddíl	767: Konstrukce zámečnické					-334302,8
SP	767211322.R	Montáž kovového schodiště vřetenového	m	- 4,400	13 000,00	-57200,0
SP	55342000.R	01/Z - schodiště točité, schodnice protiskluzový PZ plech, se zábradlím, pro výšku 4,40 m průměru 2,40 m, včetně povrchové úpravy nátěrem	kg	- 1 240,000	223,47	-277102,8